
COMUNE DI TERMOLI        SERVIZIO URBANO              LINEA N.9 scol.
FERMATA FERMATA

NUMERO NUMERO

8 via Messico 07:20 1 P.zza Garibaldi 13:05
9 via America 07:21 3 v.le Trieste 13:08

10 via America 07:21 4 v.le Trieste 13:08
11 via Stati Uniti 07:22 5 v.le Trieste 13:08
12 via Stati Uniti 07:22 6 via Maratona 13:10
13 via Brasile 07:23 7 via Maratona 13:10
80 via Udine 07:25 9 via America 13:11
82 via Udine 07:26 10 via America 13:12
83 via Udine 07:26 11 via Stati Uniti 13:13
84 via Trento 07:26 12 via Stati Uniti 13:13
85 via Venezia 07:27 13 via Brasile 13:14
87 via Palermo (ITIS) 07:28 80 via Udine 13:16
16 via Firenze 07:29 82 via Udine 13:16
17 via Firenze 07:29 83 via Udine 13:16
75 via del Mare 07:30 84 via Trento 13:17
76 via Ancona 07:31 85 via Venezia 13:17
77 via Ancona 07:31 87 via Palemo ITIS 13:18
78 EUROCASA 07:32 16 via Firenze 13:19
79 via Ancona 07:33 17 via Firenze 13:19
18 via Torino 07:35 75 via del Mare 13:19
19 via Torino 07:36 76 via Ancona 13:20
20 via Catania 07:37 77 via Ancona 13:20
21 via Catania 07:37 78 EUROCASA 13:21
22 via Catania 07:37 79 via Ancona 13:22
23 via Catania 07:37 18 via Torino 13:23
24 via Torino 07:38 19 via Torino 13:23
25 via Torino 07:38 20 via Catania 13:24
26 via Firenze 07:39 21 via Catania 13:24
27 via Volturno 07:40 22 via Catania 13:24
28 via Po 07:41 23 via Catania 13:24
29 via Biferno 07:42 24 via Torino 13:25
30 via Tevere 07:43 25 via Torino 13:25
31 via Arno 07:44 26 via Firenze 13:25
32 via Sangro 07:45 27 via Volturno 13:26
33 via Asia 07:46 28 via Po 13:27
34 via Asia 07:47 29 via Biferno 13:28
35 via Cina 07:48 30 via Tevere 13:29
36 via Panama 07:49 31 via Arno 13:30
37 via M. della Resistenza 07:52 32 via Sangro 13:31

inversione di marcia rotatoria 33 via Asia 13:34
232 via M. della Resistenza 07:54 34 via Asia 13:36
234 Terminal Bus 07:56 35 via Cina 13:38

36 via Panama 13:40
234 Terminal Bus 08:05
89 via Madonna delle Grazie 08:07
14 v.le Pertini 08:15
15 via Firenze 08:24
16 via Firenze (ITIS) 08:25

PERCORSO STRADALE ORARI PERCORSO STRADALE ORARI


